
 

1 z 1 
 

 

 

Flexibilní cystoskop pro urologickou ambulanci 

Litoměřice 

 

Popis:  

Zadavatel požaduje flexibilní cystoskop pro vyšetření močového trubice a močového 

měchýře na urologickou ambulanci.  

 

Seznam požadovaných položek: 

 1 ks ........... Flexibilní cystoskop pro urologickou ambulanci 

 

Požadované minimální technické a uživatelské parametry a vlastnosti: 

Flexibilní cystoskop 

 Šířka zorného pole minimálně 110° 

 Hloubka zorného pole cca. 3 - 50 mm 

 Pohyb distálního konce do všech čtyř stran (nahoru/dolu minimálně 210°/120°) 

 Vnitřní průměr pracovního kanálu minimálně 2,5 mm (7,2 Fr)  

 Vnější průměr zaváděcího tubusu maximálně 5,5 mm (16,5 Fr) 

 Pracovní délka minimálně 380 mm 

 Kompletní sestava příslušenství pro okamžité použití dodávaného přístroje  

 Set pro tlakovou zkoušku pláště cystoskopu 

 Tester těsnosti v případě nutnosti prováděná zkoušky těsnosti před použitím 

 Sterilizační kazeta 

 Propojitelný a plně funkční se zdrojem světla Richard Wolf – LP 4251.001* 

 

* Richard Wolf – LP 4251.001 - Uvedení konkrétního názvu stávajícího vybavení je nutné pro plné 
zajištění kompatibility. Stanovení technických podmínek podle § 89 odstavce 1 ZZVZ nemůže být 
dostatečně přesné nebo srozumitelné. Zadavatel umožňuje rovnocenné řešení, které však musí být 
plně kompatibilní s komponenty, které jsou používány u zadavatele. 

 


